２０１７年１２月

日本薬局方収載に伴う表示変更のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、平成２９年１２月１日より施行されている「第十七改正日本薬局方第一追補」

に下記製品が新たに収載されました。

これに伴い、今後順次 当該製品の添付文書、個装箱等に日本薬局方名を追記して参りますので

ご案内申し上げます。

今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。
敬白

記

販売名 日本薬局方名

イルベサルタン錠 50mg「ケミファ」※ イルベサルタン錠

イルベサルタン錠 100mg「ケミファ」※ イルベサルタン錠

イルベサルタン錠 200mg「ケミファ」※ イルベサルタン錠

メサラジン錠 250mg「ケミファ」 メサラジン徐放錠

メサラジン錠 500mg「ケミファ」 メサラジン徐放錠

モンテルカスト細粒 4mg「ケミファ」 モンテルカストナトリウム顆粒

※ イルベサルタン錠50mg・100mg・200mg「ケミファ」は平成２９年１２月新発売品になります。

● 第十七改正日本薬局方第一追補への収載に伴う表示変更等の経過措置期間満了日は、平成３１年５月末日

となります。

以上

Ｓ－２２０６Ａ